



Toszek, 06.12.2023 r.

dotyczy: *postępowania nr 50/DEG/AS/2023 – Dostawa wagi kolumnowej, materacy masujących oraz bieżni w ramach dotacji "Zakup aparatury i sprzętu medycznego dla Oddziału Psychiatrycznego Sądowego dla nieletnich o wzmocnionym zabezpieczeniu XVII w ramach zadań przeciwdziałania narkomanii"*

Zamawiający udostępnił treść zapytań odnośnie treści przedmiotu zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 05.12.2023 r.

Pytanie 1:

Część 1 Waga kolumnowa

Czy Zamawiający dopuści wysyłkę wagi firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wysyłkę wagi firmą kurierską.

Pytanie 2:

Część 1 Waga kolumnowa

Czy Zamawiający dopuści wagę z obciążeniem max 300 kg i z dokładnością odczytu 100g w całym zakresie? Rozwiązanie korzystniejsze dla Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza wagę z obciążeniem max 300 kg i z dokładnością odczytu 100g w całym zakresie. Tym samym zmianie ulegną zapisy specyfikacji technicznej w zakresie części 1 poz. 15.

Pytanie 3:

Część 1 Waga kolumnowa

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wagę o wymiarach : 360 (szer.) x 970 (wys.) x 440 (gł.) mm ? Rozwiązanie korzystniejsze dla Zamawiającego ze względu na platformę o większej powierzchni przydatną w przypadku pacjentów otyłych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza wagę o wymiarach 360 (szer.) x 970 (wys.) x 440 (gł.) mm. Tym samym zmianie ulegną zapisy specyfikacji technicznej w zakresie części 1 poz. 16.

Pytanie 4:

Część 1 Waga kolumnowa

Czy Zamawiający dopuści wagę o ciężarze netto 7,8 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza wagę o ciężarze netto 7,8 kg. Tym samym zmianie ulegną zapisy specyfikacji technicznej w zakresie części 1 poz. 18.